МУНИЦИПАJ l ЬНО[ GЮЛЖЕТI 10[ ОБЩ[ЮБl'АЗОВАТЕJIЫ ЮЕ УЧРЕЖДЕН И[

«СРЕД! l}IЯ ОБI НЕОБРАЗОВАТШIЫ IАЯ ll/KOJIA» с . ВЗМОРЬЕ

ДOJII 11 ICKOl 'O РАЙО\ IА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 .01. 2024г. с. Взморье № 13- Од

о возоб11овле11uu ре:жuма учебных за11ятuй и питания

В соответствии с n.l , 3. ст. 28, Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.13 «Об образовании в Российской
Федерации», У става МБОУ СОШ с. Взморье, в связи с окончанием циклона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить режим учебно-воспитательного процесса с 16.01 .2024 г.:

1) занятия для воспитанников разновозрастной дошкольной группы;

2) очную форму учебных занятий для обучающихся 1 - 11 классов;

3) занятия внеурочной деятельности для обучающихся 1 - 11 классов.

2. Возобновить с 15 .О 1.2024 г. питание обучающихся 1 - 11 классов всех категорий.

3. Коперсак С.А., Кузнецовой Г.К., воспитателям дошкольной группы, классным

руководителям 1 - 11-х классов довести до сведения родителей (законных представителей)

о возобновлении очного режима работы учреждения с 15.01 .2024 г.

4. Киму А. С., диспетчеру 00, разместить на сайте образовате]!_ьной организации

информацию о возобновлении очного режима работы общеобразовательной организации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор шк

С приказом ознакомлены :

·. *

~

~~
~~ . ~ ;
~ .

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}